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ה תוכו עבור אחראית איננה המערכת
 תחת המתנזרטמות מורעות כולל מודעות,
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ו ו ת ע א ה ר ב נ ר ה ת ו י ה ב נ י ד מ ב

ה משדה הכדורגל נבחרת יצאה כאשר
 גבר משך למוסקבה, בדרכה בלוד תעופה

 את קצרה ותספורת בינונית קומה בעל
 (״יד יוסף זה היה הכללית. תשומת־הלב

.31ה־ בן מרימוביץ/ לשעבר מירום, סלד,״)
מצ היתד, תשומת־הלב של נקודת־המוקד

 הנוכחים כל מכתפו. תלויה שהיתר, למה
 ידעו לא הם אולם ד,״תייר״, על התלוצצו

מע ידי על לו ניתנה המצלמה הסוד: את
 על קיבל שיוסלה אחרי הזה, העולם רכת

ב העתון של מיוחד ככתב לשמש עצמו
זה. מאורע
המצ עם ארוץ ״אני יוסלה: לנו אמר

למר שאבקיע!״ השערים את ואצלם למה
 אף להבקיע יוסלה הצליח לא הצער, בית
 לשגר הצליח זאת לעומת אך אחד, שער
הבי את שהנציחו תמונות של שורה לנו

קור.
הרא העתון היה הזה שהעולם קרה כך

 הנבחרת של תצלומים לו שהיו בארץ שון
או לבקש נאלץ הארץ ואפילו במוסקבה,

 כטובה משלנו תצלומים לו להקציב תנו
 לאחרונה הפך זה שעתון (מאחר חברית.

הת לא מערכתי, לעקרון ההגינות אי את
ב זאת לציין היושר לו היה שלא פלאתי

מלא.) פה
 בניגוד קפריסין, יליד הוא עצמו יופלה

מש פולין. יליד הוא כאילו הנפוצה לועה
 רבות, שנים משך השכן באי ישבה פחתו
 כשיוסלה האב, מות אחרי רק ארצה עלתה

 הספר, בית את נטש הוא שמונה. בן היד,
משפחתו. לפרנסת התמסר

יום׳ אין אלה שורות כותב שאני בשעה
ב האחרונה: החדשה את עדיין יודע לה

קורדו ברחוב לדירתו גנבים פרצו העדרו
 שעון רדיו, מכשיר גנבו אביב, בתל בה

 יו- אסף אותם מזכרות ועוד תקליטים זהב,
 מיש־ של הרצופות השנים בשש־עשרה סלה
אביב. תל מכבי בקבוצת חקו

★ ★ ★
 את הזת העולם מפנה כאשר קורה מה
 קריוד כמו קטנה לנקודה האמת זרקור

שמובהז

ח בקיעים הובקעו מחנה,־ו׳,ריכוז בחומת
 לנו שנודעו כפי עובזןזת, כמה הנה מורים.

ה מן ביומו יום מדי שקיבלנו בדו״חים
מקום:

 את ששיפץ פרטי, קבלן גבור, שמואל
 המקומית, המועצה ראש של הפרטי ביתו
 חשבון הגיש לב, אומץ התמלא נזרי, אשר

נז הסכום. מחצית את קיבל ל״י, 115 על
השניה. המחצית את לשלם מסרב עודו רי

נית שהמועצה מפא״י איש ציון, אריה
צמ עם שרב אחר בדירתו המים את קה
מ מכתב השבוע שלח במקום, מפא״י רת

המדינה. למבקר הפרשה על פורט
 שלא המשוחרר החייל אוחיון, לאליהו

השתייכו בגלל שנתיים משך עבודה קיבל
 עבודה לפתע הוצעה החרות, לתנועת תו

לתוש והחשמל המים מפסיק בתור קבועה
 סירב, הוא מסים. בתשלום המפגרים בים

ה בדואר המשרה את יומיים כעבור קיבל
 לתת בתוקף השליטים סירבו אותה מקומי׳

לכן. קודם לו
 אלגרבלי, ^אלברט נוגע אחר מסוג סיפור

ברשי שהוזכרה האשד, של קמב־משפחה
הו בשעתו המשטרה. על־ידי שהוכתה מה,

 במועדון קפה בית לפתוח לאלברט רשה
 למפא״י, הבחירות בימי שעור אחרי הפועל׳

 צמרת עם הוא גם רב הזמן במרוצת אולם
ממנו. נלקח המועדון המפלגה.

 המועצה גזבר רסולי, דויד על איים הוא
 אהודיסטאן, של השרירים ואיש המקומית

ש כדמי לעתונים. לו הידוע את יגלה כי
 חינם בביתו, חשמל המועצה התקינה תיקה

 מה זמן כעבור שוחד). ל״י 200( כסף אין
חש על מפרעה כדמי ל״י 100 רסולי לקח
 לתת סירב אך חדש, לקפה רשיון דמי בון

קבלה.
 ודברים דין פרץ הכתבות פרסום לאחר

 אחרי הכל. את הכחיש רסולי השניים. בין
 רופא של לטיפול רסולי נזקק קצר ויכוח

 קרית לכלא נלקח אלגרבלי ואילו שיניים,
 מכה־ד,עצורים של האישי לטיפולו שמונה,

דביר. אליהו הקצין המהולל,

מכתבים
ודייריו דור דור

 האסתטיים המשנים של השחורה הרשימה
 למדינה קלח אות היא )911 חוח (העולם

במו חי עצמו העם היה אלמלא כי בולה.
ב הקטז היהודי התורם נדבות על תרות
בדי להתגורר חולטים שריו היו לא גולה,

ה משלם של בפרוטותיו שנרכשו פאר רות
. . . הישראלי מסים

ירושלים ברנדים, דויד
 לשלם שאסרב חשבתי הראשון ברנע . . .
 יפנה אשכול שלוי ער שלי, ההכנסה מם את
 פרטית ברימה לגור ויעבור דירת־השרד את

 מכונת ננד אני וטי אני מה אבל משלו,
 במקום לי ניכו המם את האדירה? הסחיטה
 יתר את ואילו לאישורי לחכות בלי עבודתי

 שולחים הרעות והמכות היהבים ההיטלים,
 את לקיים כדי עיקול. הודעת בצירוף לנבות
 לממשלה, איכפת לא היקרות, חבריה דירות

 שולחז־הטט־ ואת מיטתי את להוציא בנראה,
פומבית. למכירה שלי,. בח

תל־אביב פרבר, אליהו
. . . בישראל קטן פוז׳אד דרוש י•

תל־אביב רחביה, אלחנן
י. ״<
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 בפניכם. שלי הטמבל כובע את מסיר אני
 הסס־ לא שלכם, החריר ההוקעה מסע למרות

לח שסירבו שרים ארבעה לשבח לציין תם
 ונם — העמלים השבוז על מותרות חיי יות

ש העובדה מפא״י. שרי הם מהם כששניים
מעו קיבוץ, חברי הם הארבעה מבין שלושה ., . . דדת

חרוד, עין טמבל,
והקבוצות הקיבוצים איחוד

. . . שלנו בפרום צדיקים שרים ארבעה
חשוב. הישג זה נם

׳רושליס ביגה, יצחק

בדרן• ודיקטטורה
מי )9ד6 חוה (העולם בדרד הדיקטטורה

. לא .  הנפש עד הניעו לא עוד המים .
סרט. לראות בשקט ללכת ואפשר

יפו בטחת, ג.
 בארץ לדיקטטורה אסכים לי בחפץ . . .

 אותו ולתמיד אחת שייסתם ובלבד הזאת
הזה. העולם ששטו ביב־שופכין

יגור קורא, ו.

 אח לפקוח ייאלצו והשאננים האדישים כל
 הבי- חהנחנה אחר מקרוב ולעקוב עיניהם

ב אשר נ׳יסםית־איבראלית־טדיקולקטיבית״
 עברית נשק ספינת אל תותחים כיוונה עבר
וב והשמידתה, תל-אביב של ימה חור על

 את למגר לשוא ניסתה רחוקים לא ימים
וש נולגולות ריצוץ על־ידי הביטוי חופש
למ מתחת ובפצצות באלות אצבעות בירת
מערכות. ובחדרי הדפסה כונות

ירושלים הללי, י. יצחק ,
8ק/

 של הריכוז מחנה על נילוייכם סידרת
 הוגו (העולם שמונה בקריית אבריאל אהוד

 הוז־ זה אכן, דמי. את הקפיאה ממש )911־8
 צחקנו. ואנחנו הערבי, הציבור בקרב חיל

נ האם עולים. ביישובי משתולל זה עכשיו
 כלום? קרה לא כאילו ולהתהננ לצחוק עיז
תל-אביב! היא הבאה התחנה הרי

תל־אביב שטרנד, מרים
 כתבתכם על לכם להורות כיצד יודע איני

 ופרשת יסודי פרשת את בספורט שתיארה
 כלפי שמונה בקרית הנהוג הטרור, משטר

 — השבוע שלומנו״. מ״אנשי שאינם אלה
ונכ בהצלחה מאבקי הוכתר — לכם תודות

המקומי. בדואר לעבודה נסתי
 שבוע־ עבדתי• לא לפרסם: אבקשכם אנב,

 הרואר, מנהל- שמונה. שבקרית בדואר, חנם
 לעשות היח יבולי ולא לעבודה לקבלני שרצה

 רק — מפא״י מסניף ״סידור" מחוסר זאת
שעות. כמה במשר אותי בחז

שמונת קרית אוחיון, אליהו
 אליהו אותו אחרי מספיק בלשתם לא מדוע
 עתה והממלא לדביר שמו אח ששינה נ-רסי,
 לדעתי, קרית־שטונה. משטרת מפקד תפקיד

 ומתרחש שהתרחש לכל היחידי האחראי הינו
. . . שם

חיפה לשעבר, שוטר
 חוכמה חאן. נ׳ינג׳י אבריאל את כיניתם

 סיכויים כל איז שלנו להאז אבל מאד. יפה
 הוא האוריגינלי. החאן של לממדיו להניע

 והשתלט אנשים מיליוז שלושה לפחות הרג
אהוד ואילו העולם. יקל מאוד נדול חלק, על

חאן ג׳ינג׳ים
להת אפשר ואס המוות את עושה רק הנכבד

ו אומללות עולים משפחות לכמה כד) בטא
 יש אמנם בנליל. נידח אחד כפר על השתלט

 אל אבל לקיסר מניע אשר את לקיסר לתת
 לנ׳יננים מניע אשר את חאן לנ׳ינג־י תתנו
חאן.

טבעו! שור, שמעון
המשטרה כתופכי

 במשטרה הרקבוז על שלכם הכתבה בפתיחת
 מה לאזרח שאין קבעתם )9־18 חוה (העולם
 כלום עשה שלא מאחר הגילויים, על להתרעם

 עסקיהם על שלכם המפורטות הכתבות אחרי
 מישהו וכי הזה. החשוב המוסד ראשי של

 הוא להתרעם? מסונל שלנו שהקהל לכם אמר
טוב. ילד כמו בהכנעה, דבר כל מקבל

נהריה ברסון, חנוך
 עם שנסעו המשטרתיות המכוניות בענין

 או מפא״י) למועצת הבחירות (של הקלפיות
ה מן שמצצתם — מרתק סיפור זהו למענז
מכי שאתם בז־אליהו, לישראל באשר אצבע.

 — במשטרה מפא״י של כקומיסר אותו נים
 מאשר נדול פחות כבוד זהו באם יורע איני

הזה. העולם עורר להיות
תל־אביב סלומון, י.

ירו במחוז ישראל במשטרת שוטר הנני
 לחתום יכול אינני מובנים ומטעמים שלים

 אברהמי לוי שמר הפרם על קראתי בשמי.
 שטיפלו לאסירים הודות נינתו, עבור קיבל

 תמיר כרגיל ).91־1 וזוה (העולם הנ״ל בגינה
ו בדייקנות כותבים הנכם משטרה, בעניני

 בגלל ללבנו, מאד קרוב שלכם והעתון היות
 להפנות הנני שלנו, הנדולים מעשי גילויי

 בנינה טיפלו אסירים לא כי לבכם לתשומת
ל שנוצלו מסתננים, ערביים עצורים אלא

 סובאים היו ואשר הקצינים בבתי עבודות
טוב. בהר המשטרה מתחנת במיוחד

ב מצאתם זה קטז פרט שרק להצטער יש
 התרומות בעניו מה אברהטי. מר של אופיו
ו מפא״י, של הבחירות לקרז ט ח ס נ  נגר ש

 ירושלים. במחוז וקצינים משוטרים רצוננו
הרי . . . לכנסת? האחרונות הבחירות לפני

 גנד שלפעמים בישראל, השוטר כבוד את מו
בזר ושליחויות עבודות למלא מוכרח מצפונו

יות.
ירושלים שוטר, י

די־האן רצח
 הוון (העולם די־האז פרופסור של הרצח

 בישוב ונם כולו היהודי בעולם נחשב )911
 די-האז . . . צודק עממי לפסק־דין הלאומי

 המחבר גם אלא בעמו, בונד רק לא היה
 הייתי וחילול־קודש. פורנונראפיים שירים של

 הוא . . . מיני כפושע אותו שכינה הראשון
 לצעיר ״באהבה״ בלי־ספורים שירים הקדיש
 גס הוא מיניים. יחסים ק״ם שעמו חערבי
נוצריים. חיו וילדיו אשתו פעם, נטבל

ירושלים גרינוולד, מלכיאל
. על לקרוא נדהמתי .  של השתתפותה .

 די־האז״ ד״ר רצח בתכנו! בז־צבי רחל מרת
ה בבית רק לא קשה פוגע הזה הפירסום

 אלא כולנו, על והמכובד היקר בלבד, נשיא
יהודי. הוא באשר יהודי ובכל בישראל אזרח בכל

שעשי הפטלית השגיאה את לתקן עליכם
הדברים. בהבאת תם

ירושלים ברקאי, א■ ב.
 רע אלא הע^כה, נותן אינו הזב העולם
מאר אחת לדתה ינאית רחל עובדות. מציין
 די־ בהריגת בפועל שהשתתפו האנשים בעת
יש תאומי, אברהם האחרים: שלושת האן.
בחו שנפטר המנוח, פת ויעקוב שוחט ראל
, שעבר. דש

 30כ׳ לפני המנוח די־האז חי הרע, למזלו
ה המוסדות בארץ. המנדט שלוט בעת שנה,

ש השמאל, אנשי על־ידי אז נוהלו יהודיים
 וכו׳. קומוניזם הדו־לאוטיות, בשיטת דגלו
 די- כז ועל לישוב רב נזק גרסו השמאל אנשי
ל ומכופלת: כפולה במטרה בהם, נלחם האז

 ויחד השמאל של מעולו הישוב את שחרר
 ליהדות ומלא חוקי סטטוס להבטיח זאת עם

 לסילוקו עד המנדטורי, השלטוז תחת הדתית
וחיסולו.

תל־אביב פוקס־שועלי, מקם ד״ר

מורות גיוס
ש שלי בבית־הספר היחידה המורה אני
 הנקראת היחידה גם אני לכן בצה״ל. שרתה

יום. 37 של לגיוס שנה מדי
 מורת כשכל שנה, של מייגעת עבודה אחרי
 ול- כוחותיה את לחדש כדי לחופשה יוצאת
ל הצבא אותי קורא הבאה, לשנה התכונן
 השנתית, חופשתי כל את הבולע מלא, שרות
 בניגוד שנתית, חופשה בכלל לי שאין מכאן
 חופשה. לו לתת שאסור אחר עובד לכל

במילואים. משרת שהוא בשעה
 להעתיק־ אלא דבר עושה איני בשרות
מצ שאינה שיגרתית עבודה זוהי טופסים.

 ש- לטעון ואין מוקדמת, הכשרה שום ריכה
לבצעה. מסוגלת אינה בצה״ל מעולם שירתה לא אשר אשה

לבחי להתכונן יכולה איני נוסף, כעונש
 של- מעמד לקבל כדי בהן לעמוד שעלי נות

 קבוע כספי הפסד לי הגורם דבר קביעות,
עתידי. את ומסכן

ה בכל להיענש עלי מדוע יודעת איני
ש מפני ורק אד האלה, והקנסות עונשים
 בצה״ל, ושירתי מצפוני לצו בשעתו נענית׳

ומשלווה. מנופש נהנות. זאת עשו שלא המורות שכל בעור
תל־אביב־ ש., שרה

הימי הלול
 מ אולם מעניינים. שלכם חידושי־הלשון

 נר- בשביל חדשה מלה ממציאים אתם רוע
וממ לנו, שאין (״ממטסת״) שאת־מטוסים

 ״קורבטה׳*־ הלועזית במלה להשתמש שיכים
 לקרוא■ מציע אני לנו? שיש ספינות לגבי

״קרבית." בעברית לקורבטה
איש־שס׳ קצין,

״פרגית״״ בשם לפריגאטה שנקרא בתנאי רק

הווי דברי
 רוצה שהייתי חדש, חברתי משחק גיליתי

אותם. נם ישעשע וזה יתכן הקוראים. שאר לידיעת להביאו
קו החברים אחד בחברה. יושבים אנחנו

 הכותרת. בלי אבל ״״הווי,״ ממדור קטע רא
 הנוכתיט מן אחר לכל דקות שתי נותנים
הכו בעל לו. הנראית הכותרת את לרשום

 ואט אחת, בנקודה זוכה ביותר הטובה תרת
נקודות. שתי מקבל הוא בעתוז, הכותרת עם מזדהה שלו הכותרת

.פתח־תקוה דוידמן, רות

תם טבג״ם □ נ
 אשר את היודע אדם הוא מוסה

 לשמור שצריך החליט הוא לפניו.
שע לישון יום וכל הבריאות על

ארוחת־הערב. לפני תיים
כש אבל בסדר, זה..היה כאן עד

 התחילו אותו, להעיר צריכים היו
המון. סבלו שלו השכנים הצרות.
 יותר־ לו שקראו אחרי אחת, פעם

ל ובוא קום •מוסה! מחצי־שעה:
 עליהם התרגז ערב!״ ארוחת אכול

דווקא, למה אותי! ״עזבו וצעק:
, אני?״

נחל־עוז עלון

>979 הזה העולם


